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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU KESEJAHTERAAN SOSIAL

2023/2024 GANJIL
Mata kuliah : Kebijakan dan Perencanaan Sosial Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : Prof. Dr, Andriansyah, M.Si

Drs. Moh. Amin Tohari, M.Si,

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2019110127 FAJAR FADLURRAHMAN 16 3 6 5 87.5

2 22010100002 KHAIRUL AKMAL FAUZI 16 12 2 87.5

3 22010100004 RASYA FAUZIYYAH 16 13 1 87.5

4 22010100010 AMELIA FITRI WARJONO 16 13 1 87.5

5 22010100012 DHEA FATIKA SARI 16 13 1 87.5

6 22010100016 MUHAMMAD ZIDAN IBROHIM 16 7 5 2 87.5

7 22010100018 MUHAMMAD DIWAN FADHILAH 16 11 3 87.5

8 22010100020 LINTANG WENGI SASI RAMADAN 16 14 87.5

9 22010100022 RAHMA SOFYANTI 16 12 2 87.5

10 22010100024 MELDA HELEN SHINTIA 16 14 87.5

11 22010100026 MUH. AHSIN KHULUQI 16 12 2 87.5

12 22010100028 DENINDA DINAR ARDYUNI 16 14 87.5

13 22010100030 NABILAH MAULIDA NURIZKI 16 14 87.5

14 22010100032 NAFISA HAIFA 16 12 1 1 87.5

15 22010100034 GRADITTA WIDYATARI 16 14 87.5

16 22010100036 ANANDA TRISNA JUNIARTA 16 13 1 87.5

17 22010100038 FARAH NAZWA HAMIDAH 16 11 2 1 87.5

18 22010100041 MUHAMMAD RAFI AZIZ 16 9 5 87.5

19 22010100042 FANI DWI ASTUTI 16 12 2 87.5

20 22010100048 MUHAMMAD IBNU FAJRIL ANUGRAHA 16 13 1 87.5

21 22010100050 NAUFAL BADAR 16 12 1 1 87.5

22 22010100056 NURISLAMIAH PUTRI 16 14 87.5

23 22010100058 ELMA MUTMAINNAH 16 14 87.5

24 22010100060 ALIF LUTFI 16 10 3 1 87.5

25 22010100062 ASMIANI GADIS RAMADHAN 16 13 1 87.5

26 22010100066 DICKI DAVA FIRDAUS 16 10 4 87.5
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KESEJAHTERAAN SOSIAL
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Kebijakan dan Perencanaan Sosial Nama Kelas : A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01011310 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2019110127 FAJAR FADLURRAHMAN 65.00 70.00 0.00 40.50 E  
2 22010100002 KHAIRUL AKMAL FAUZI 85.00 85.00 80.00 83.00 A- ✔  
3 22010100004 RASYA FAUZIYYAH 88.00 80.00 80.00 82.40 A- ✔  
4 22010100010 AMELIA FITRI WARJONO 88.00 80.00 80.00 82.40 A- ✔  

5 22010100012 DHEA FATIKA SARI 87.00 80.00 80.00 82.10 A- ✔  

6 22010100016 MUHAMMAD ZIDAN
IBROHIM

75.00 80.00 65.00 72.50 B ✔  

7 22010100018
MUHAMMAD DIWAN
FADHILAH 80.00 70.00 65.00 71.00 B ✔

 

8 22010100020
LINTANG WENGI SASI
RAMADAN 88.00 83.00 85.00 85.30 A ✔

 

9 22010100022 RAHMA SOFYANTI 88.00 83.00 85.00 85.30 A ✔  
10 22010100024 MELDA HELEN SHINTIA 88.00 83.00 85.00 85.30 A ✔  
11 22010100026 MUH. AHSIN KHULUQI 85.00 80.00 80.00 81.50 A- ✔  

12 22010100028
DENINDA DINAR
ARDYUNI 88.00 85.00 85.00 85.90 A ✔

 

13 22010100030
NABILAH MAULIDA
NURIZKI 88.00 85.00 85.00 85.90 A ✔

 

14 22010100032 NAFISA HAIFA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
15 22010100034 GRADITTA WIDYATARI 88.00 83.00 85.00 85.30 A ✔  

16 22010100036 ANANDA TRISNA
JUNIARTA

87.00 78.00 80.00 81.50 A- ✔  

17 22010100038
FARAH NAZWA
HAMIDAH 85.00 70.00 85.00 80.50 A- ✔

 

18 22010100041 MUHAMMAD RAFI AZIZ 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

19 22010100042 FANI DWI ASTUTI 87.00 83.00 85.00 85.00 A ✔  

20 22010100048 MUHAMMAD IBNU
FAJRIL ANUGRAHA

87.00 78.00 65.00 75.50 B+ ✔  

21 22010100050 NAUFAL BADAR 85.00 78.00 80.00 80.90 A- ✔  
22 22010100056 NURISLAMIAH PUTRI 88.00 85.00 85.00 85.90 A ✔  
23 22010100058 ELMA MUTMAINNAH 88.00 85.00 85.00 85.90 A ✔  
24 22010100060 ALIF LUTFI 80.00 80.00 65.00 74.00 B ✔  

25 22010100062 ASMIANI GADIS
RAMADHAN

85.00 85.00 80.00 83.00 A- ✔  

26 22010100066 DICKI DAVA FIRDAUS 80.00 75.00 65.00 72.50 B ✔  
Rata-rata nilai kelas 84.73 80.54 76.35 80.12 3.56
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 12 Februari 2024 oleh 10494
Tanggal Cetak : Senin, 12 Februari 2024, 14:49:51
Paraf Dosen :

Prof. Dr, Andriansyah, M.Si
Drs. Moh. Amin Tohari, M.Si,
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Program Studi

S1 - Ilmu Kesejahteraan Sosial
Periode

2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah

WP01011310 - Kebijakan dan Perencanaan Sosial - 3 SKS
Nama Kelas

A
Kurikulum

2021
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Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Selasa, 26
Sep 2023

10:00 - 12:25

Penjelasan luas lingk
up materi perkuliaha
n, sistem penilaian, k
ontrak belajar

Penjelasan luas lingk
up materi perkuliaha
n, sistem penilaian, k
ontrak belajar

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP301 26 100.00 

2 Selasa, 3 Okt
2023

10:00 - 12:25

Pengertian kebijakan,
sosial dan kebijakan
sosial, Dimensi kebija
kan sosial (dismensi
proses, produk dan ki
nerja)

Pengertian kebijakan,
sosial, dan kebijakan
sosial, Dimensi kebija
kan sosial (dimensi p
roses, produk, dan ki
nerja)

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP301 26 100.00 

3 Selasa, 10
Okt 2023

10:00 - 12:25

Hubungan antara ke
bijakan sosial, peren
canaan sosial, pemb
angunan nasional d
an pembangunan so
sial

Hubungan antara ke
bijakan sosial, peren
canaan sosial, pemb
angunan nasional d
an pembangunan so
sial

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP301 26 100.00 

4 Selasa, 17
Okt 2023

10:00 - 12:25

Tahapan perumusan
kebijakan sosial

Tahapan perumusan
kebijakan sosial

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP301 26 100.00 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

5 Selasa, 24
Okt 2023

10:00 - 12:25

Model kebijakan sosi
al model imperatif -
model indikatif, mod
el selektifitas - model
universial, model resi
dual - model institusi
onal, model kategori
kal - model kompreh
ensi

Model kebijakan sosi
al model imperatif -
model indikatif, mod
el selektifitas - model
universial, model resi
dual - model institusi
onal, model kategori
kal - model kompreh
ensi

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP301 26 100.00 

6 Selasa, 31
Okt 2023

10:00 - 12:25

Model perumusan ke
bijakan sosial Model
A (perumusan peren
canaan), Model B (p
erumusan kebijaka
n), Model C (pengem
bangan kebijakan)

Model perumusan ke
bijakan sosial Model
A (perumusan peren
canaan), Model B (p
erumusan kebijaka
n), Model C (pengem
bangan kebijakan)

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP301 26 100.00 

7 Selasa, 7
Nov 2023

10:00 - 12:25

Implementasi kebijak
an sosial

Implementasi kebijak
an sosial

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP301 26 100.00 

8 Selasa, 14
Nov 2023

10:00 - 12:25

Ujian Tengah Semest
er

Ujian Tengah Semest
er

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP301 0 0.00 

9 Selasa, 21
Nov 2023

10:00 - 12:25

Perencanaan sosial

Perencanaan sosial

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

26 100.00 

10 Selasa, 28
Nov 2023

10:00 - 12:25

Strategi perencanaa
n soaial

Strategi perencanaa
n sosial

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP301 26 100.00 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

11 Selasa, 5
Des 2023

10:00 - 12:25

Hirarki perencanaan
dan jangka waktu pe
rencanaan

Hirarki perencanaan
dan jangka waktu pe
rencanaan

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP301 26 100.00 

12 Selasa, 12
Des 2023

10:00 - 12:25

Perencanaan Partisip
atif

Perencanaan Partisip
atif

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP301 26 100.00 

13 Selasa, 19
Des 2023

10:00 - 12:25

Pembahasan tentan
g Implementasi prog
ram Keluarga Harap
an dan Kartu Indone
sia Pintar

Pembahasan tentan
g Implementasi prog
ram Keluarga Harap
an dan Kartu Indone
sia Pintar

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP301 26 100.00 

15 Selasa, 2
Jan 2024

10:00 - 12:25

Analisis kebijakan so
sial; pendekatan ana
lisis kebijakan dan pr
oses analisis kebijak
an sosial

Analisis kebijakan so
sial; pendekat anana
lisis kebijakan dan pr
oses analisis kebijak
an sosial

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP301 26 100.00 

14 Kamis, 4 Jan
2024

15:30 - 17:00

Model dan kerangka
analisis kebijakan so
sial

Model dan kerangka
analisis kebijakan so
sial

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

26 100.00 
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